Mat
8
33
55
72
102
113
115
116
119
133
134
16l
162
170
173
178
183
189
191
194
198
208
215
218
241
250
252
255
273
276
299
302
303
304
305
307
308
309
310
311
312
314
315
316
317

FAMUR

E o rwmicisio quee Tudk

POrteoE.

ricula Cargo
ASSESSOR
ASSESSOR

ASSESSOR

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
TECNICO II
ASSESSOR ADMINISTRATIVO
ASSESSOR ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE TECNICO III
COORDENADOR JURIDICO
ASSESSOR TECNICO III
ASSISTENTE TECNICO III
ASSESSOR TECNICO III
ASSESSOR ADMINISTRATIVO
ASSESSOR ADMINISTRATIVO
ASSESSOR TECNICO III
ASSISTENTE TECNICO III
ASSESSOR TECNICO III
COORDENADOR TECNICO
ASSESSOR TECNICO III
ASSESSOR TECNICO III
ASSESSOR TECNICO III
COORDENADOR TECNICO
CONTADOR
ASSESSOR
ASSESSOR
ASSESSOR
ASSESSOR

v
i1

I1T1
I1T1

ADMINISTRATIVO I
TECNICO I

ADMINISTRATIVO III

DE COMUNICACAO SOCIAL II
ASSESSOR JURIDICO IV
ASSESSOR TECNICO II
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSESSOR ADMINISTRATIVO I
ASSISTENTE DE COMUNICACAO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
COORDENADOR GERAL
DIRETOR (A) DA ESCOLA FAMURS

COORDENADOR TECNICO

COORDENADOR TECNICO

ASSESSOR TECNICO I

SUPERINTENDENTE DE ASSUNTOS MUNICIPAIS

COORDENADOR TECNICO

ASSISTENTE DA PRESIDENCIA

COORDENADOR ADMINISTRATIVO

SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO/FINANCEIRO

ESTAGIO

ESTAGIO

SUPERINTENDENTE TECNICO E DE RELACOES INSTITUCIONAIS
ASSESSOR DE COMUNICACAO SOCIAL I

I1T

SOCIAL E IMPRENSA III
I

FEDERAGAO DAS ASSOCIAGOES
DE MUNIGIPIOS DO RIO GRANDE
DO SUL - FAMURS

Area

ESCOLA FAMURS

AGRICULTURA,MEIO AMBIENTE, TURISMO
SAUDE, ASSISTENCIA SOCIAL

EVENTOS

ADMINISTRATIVO, FINANCEIRO
PESQUISA

JURIDICO

TECNOLOGIA DA INFORMACAO

SAUDE, ASSISTENCIA SOCIAL
RECEITAS MUNICIPAIS

RECEITAS MUNICIPAIS

ESCOLA FAMURS

AGRICULTURA,MEIO AMBIENTE, TURISMO
EDUCACAO, ESPORTE, CULTURA
SEGURANCA PUBLICA,MOBILIDADE, TRANSITO
SAUDE, ASSISTENCIA SOCIAL
AGRICULTURA,MEIO AMBIENTE, TURISMO
GABINETE

SEGURANCA PUBLICA,MOBILIDADE, TRANSITO
AGRICULTURA,MEIO AMBIENTE, TURISMO
ADMINISTRATIVO, FINANCEIRO
AGRICULTURA,MEIO AMBIENTE, TURISMO
GABINETE

ADMINISTRATIVO, FINANCEIRO
COMUNICACAO SOCIAL E IMPRENSA
JURIDICO

EDUCACAO, ESPORTE, CULTURA
ADMINISTRATIVO, FINANCEIRO
JURIDICO

COMUNICACAO SOCIAL E IMPRENSA
EVENTOS

PRESIDENCIA

ESCOLA FAMURS

GENERO

EDUCACAO, ESPORTE, CULTURA

SAUDE, ASSISTENCIA SOCIAL
PRESIDENCIA

COMUNICACAO SOCIAL E IMPRENSA
PRESIDENCIA

ADMINISTRATIVO, FINANCEIRO
PRESIDENCIA

RECEPCAO

RECEPCAO

PRESIDENCIA

COMUNICACAO SOCIAL E IMPRENSA

Sistema licenciado para FEDERACAO DAS ASSOCIACOES DE MUNICIPIOS RS FAMURS

Rua Marcilio Dias, 574 - Menino Deus, Porto Alegre/RS - CEP: 90130-000 | F: (51) 3230.3100 | www.famurs.com.br

® O O /famurs © Mviamurs





