

Matricula	Cargo	Area
8	ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV	ESCOLA FAMURS
33	ASSESSOR ADMINISTRATIVO II ASSESSOR TECNICO II	AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE, TURISMO
		SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL
72	ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV	EVENTOS
	ASSESSOR ADMINISTRATIVO V	ADMINISTRATIVO, FINANCEIRO
	ASSISTENTE TECNICO III	PESQUISA
115	COORDENADOR JURÍDICO ASSESSOR TECNICO III	JURÍDICO
116	ASSESSOR TECNICO III	TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
119	ASSISTENTE TECNICO III	SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL
	ASSESSOR TECNICO III	RECEITAS MUNICIPAIS
134	ASSESSOR ADMINISTRATIVO III	RECEITAS MUNICIPAIS
161	ASSESSOR ADMINISTRATIVO III	ESCOLA FAMURS
162	ASSESSOR TECNICO III	AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE, TURISMO
170	ASSISTENTE TECNICO III	EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA
	ASSESSOR TECNICO III	SEGURANÇA PÚBLICA, MOBILIDADE, TRÂNSITO
178	COORDENADOR TECNICO	SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL
183	ASSESSOR TECNICO III ASSESSOR TECNICO III	AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE, TURISMO
189	ASSESSOR TECNICO III	GABINETE
191	ASSESSOR TECNICO III	SEGURANÇA PÚBLICA, MOBILIDADE, TRÂNSITO
	COORDENADOR TECNICO	AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE, TURISMO
198	CONTADOR	ADMINISTRATIVO, FINANCEIRO
208	ASSESSOR ADMINISTRATIVO I ASSESSOR TECNICO I	AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE, TURISMO
215	ASSESSOR TECNICO I	GABINETE
218	ASSESSOR ADMINISTRATIVO III	ADMINISTRATIVO, FINANCEIRO
241	ASSESSOR DE COMUNICACAO SOCIAL II	COMUNICACAO SOCIAL E IMPRENSA
250	ASSESSOR JURIDICO IV	JURÍDICO
252	ASSESSOR TECNICO II	EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA
	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO III	ADMINISTRATIVO, FINANCEIRO
	ASSESSOR ADMINISTRATIVO I	JURÍDICO
	ASSISTENTE DE COMUNICACAO SOCIAL E IMPRENSA III	COMUNICACAO SOCIAL E IMPRENSA
	ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I	EVENTOS
302	COORDENADOR GERAL	PRESIDENCIA
303	DIRETOR(A) DA ESCOLA FAMURS	ESCOLA FAMURS
304	COORDENADOR TECNICO	GENERO
305	COORDENADOR TECNICO	EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA
307	ASSESSOR TECNICO I	SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL
308	SUPERINTENDENTE DE ASSUNTOS MUNICIPAIS	PRESIDENCIA
309	COORDENADOR TECNICO	COMUNICACAO SOCIAL E IMPRENSA
310	ASSISTENTE DA PRESIDENCIA	PRESIDENCIA
311	COORDENADOR ADMINISTRATIVO	ADMINISTRATIVO, FINANCEIRO
312	SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO/FINANCEIRO	PRESIDENCIA
314	ESTÁGIO	RECEPÇÃO
315	ESTÁGIO	RECEPÇÃO
316	SUPERINTENDENTE TECNICO E DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS	
317	ASSESSOR DE COMUNICACAO SOCIAL I	COMUNICACAO SOCIAL E IMPRENSA

Sistema licenciado para FEDERACAO DAS ASSOCIACOES DE MUNICIPIOS RS FAMURS